CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Email. cmdcajacupiranga@gmail.com

                        Endereço: Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 – Vila Elias Jacupiranga– São Paulo  CEP.: 11.9400-000–

 tel. 013 3864.6400 – 981957558

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

Edital n. 006/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Municipio de
Jacupiranga/SP, após análise realizada pela Comissão Especial, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar
conforme segue:

FUNÇÃO INSCRITOS
Conselheiro Tutelar 23

NOME INSCRIÇÃO
Alice Aparecida de Jesus 001

Silvia Oliveira Correia 002
Ricardo Cardoso Dias 003

Isis Janaína Mazolini Fagundes 004
Genirlene Moreira Luiz de Souza 006

Pedro Felipe de Jesus Ribeiro Alves 007
Ana Claudia Dos Santos Domingues 008

Edilson de Mattos Lobo 009
Claudineia Pontes Pereira 010

Josana Arcine dos Santos Passos 011
Aline Micheli Vital da Silva Gomes 012

Rubielle Karoline Bruno 013
Bruna Carla Rodrigues Oliveira 014

Cintia de Aguiar Muniz 015
Patricia Davis de Mattos 016
Djhenefer Katerine Zuchi 017
Neide Morais Estevam 018

Izadora Maria Freitas da Silva 019
Gabrielly Caroline Oliveira de Andrade Rangel 020

Raissa Karuane de Paulo 021
Ellen de Paula Torreglosa Teixeira 022
Adrielle Barbosa Ribeiro de Oliveira 023

Maria Conceição Gonçalves 024

Jacupiranga, 16 de junho de 2023

Gledson Felisbino Rossetti

Presidente do CMDCA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

D
S

O
N

 F
E

LI
S

B
IN

O
 R

O
S

S
E

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
F

D
E

-8
C

A
5-

A
6D

B
-1

83
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

F
D

E
-8

C
A

5-
A

6D
B

-1
83

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5FDE-8CA5-A6DB-1834

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLEDSON FELISBINO ROSSETTI (CPF 054.XXX.XXX-24) em 16/06/2023 14:30:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5FDE-8CA5-A6DB-1834